
UCHWAŁA NR XVIII/131/2020 
RADY GMINY LELIS 

z dnia 26 czerwca 2020 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia diet dla radnych Gminy Lelis 

Na podstawie art. 25 ust. 4, 6 i 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713)   w związku z rozporządzeniem Rady Ministrów z dnia 26 lipca 2000  r. w sprawie maksymalnej 
wysokości diet przysługujących radnemu gminy (Dz. U. Nr 61, poz. 710) uchwala  się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XIV/110/2019 Rady Gminy Lelis z dnia 30 grudnia 2019 r. w sprawie ustalenia diet dla 
radnych Gminy Lelis (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2020  r.poz.342)  §  4 otrzymuje brzmienie: 

„§ 4. Dieta, o której mowa w § 1,  płatna jest z dołu do 5 dnia następnego miesiąca  na podstawie list 
sporządzonych w oparciu o listy obecności na sesjach rady oraz komisjach. Dieta płatna będzie przelewem 
na wskazane przez radnego konto bankowe.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia uchwały w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Anna Danuta Dobkowska 

Id: E0CC3BFD-82E5-4614-ADD4-96280FA97285. Uchwalony Strona 1




